

OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ		Číslo jedn.
datum	09. 06. 2015	Spis. značka
Č. jednací	794/2015	51.
Právní příslušný		Ukl. znak

Žádost o poskytnutí informace

Podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Obecní úřad Strání
Na Kopci 321
Strání, 68765

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Dne 10. 04. 2015 se mnou zahájil stavební úřad Strání řízení o odstranění stavby betonového plotu na p. č. 6222/15 č. j.531/15/OZM. Jako účastníku řízení mně bylo umožněno nahlédnout do podkladů k řízení. Bohužel mi nebyly předloženy stížnosti, které jsou součástí podání pana B. Popelky na KÚ . Na základě toho požaduji následující informace:

- u stížnosti adresované stavebnímu úřadu Strání požaduji číslo jednací a datum, kdy byla stížnost zaevidována do systému obecního úřadu Strání,

- u stížnosti adresované panu starostovi Strání, panu Antonínu Popelkovi požaduji číslo jednací a datum kdy byla stížnost zaevidována do systému obecního úřadu Strání.

2. Jelikož jsem účastník řízení, žádám Vás o kopie výše uvedených stížností.

Žadatel:

.....


.....

Ve Strání 09. 06. 2015



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 9. 6. 2015

NAŠE ZN. 797/2015

VYŘIZUJE: Bc. Grebíková

TEL: 572 695 210

FAX: 572 695 234

E – MAIL: obec@strani.cz

DATUM: 15. 6. 2015

Věc: Odpověď na žádost o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že panu starostovi na Obecní úřad Strání ani panu Ing. Popelkovi na Stavební úřad Strání nebyla doručena žádná stížnost od pana Ing. Břetislava Popelky.

S pozdravem


Antonín Popelka
starosta obce

OBECNÍ ÚŘAD
687 65 STRÁNÍ
-5-